
仕様
品名 カラー 品番 備考 数量

Ａ床 洗い場パン ライトブラン FRP、ｺｰｷﾝｸﾞ色：セキスイベージュ
配管、他部材 排水管：塩ビ管　VP50

Ｂ壁 エンボス壁パネル
組立金具、他部材

Ｃ天井ｾｯﾄ フラットパネル オフホワイト

不燃認定材、ｺｰｷﾝｸﾞ色：ダークアイボリー

Ｅ浴槽・設備部品
1

丸型照明CX　消費電力9.2W2
LED電球 電球色

3 アクリル化粧棚 UR726CC W180*D129 　バー：ABS樹脂　棚板：AS樹脂
4 防湿ﾐﾗｰ400*400*t5 UTM-400*400 寸法 400*400*t5

5 洗面器台（幅狭タイプ） LUD-4025A(1)/N86
6
7
8
9

スライドシャワーフック *UR29L/R-30/34-I/X 樹脂製　本体：ホワイト／ライトグレー

1
10

サーモシャワー水栓（ノルマーレ、スイッチシャワー） BF-HE147TSDW 吐水口L自在100mm　エコフルスイッチシャワー

4
11

給水栓接続金具 UK6445 Rp1/2　メネジ止め
1

12 2
フリー窓枠1000*1000*390
天井換気扇

エンボスピンク

不燃認定材

3枚引き戸W1895H2000両側把手(ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ併設) ホワイト
グローブ：乳白色

有効開口1126mm
グローブ：ポリカーボネート樹脂
E26口金　消費電力9.2W

ミラー用ステンレスL型ツメ
寸法 400*250

Ｕ型握りバー（550*800） NS-TRW550*800*D100 樹脂被覆　Ф34

吐水口L300（整流吐水） A-400-30

ホワイト 1010-400
EC-240TNW 21W（50Hz)/22W(60Hz)

1
2
1
2

6
2
1
1

1
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UYK-1895-2000S
LSSECX52-CX
LDA9L-G
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